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Jarmark św Michała w Ropie

Treść
„Jarmark Św. Michała” to impreza, która wpisała się już w coroczny kalendarz wydarzeń kulturalnych w
naszej Gminie. Jest ona organizowana od paru lat z okazji Odpustu Parafialnego, który w tym roku przypadł
na 29 września 2016 r., natomiast sama impreza  odbyła się 2 października na placu przy dworze w Ropie.
W  tym  roku  połączona  została  ze  „Spotkaniami  Muzycznymi  na  Instrumenty  z  Duszą  Skrzydlatą”,
wydarzeniem zorganizowanym przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.  Organizatorami
Jarmarku  był  Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Ropie,  Fundacja  „Szlachetne  Zdrowie…”,  Stowarzyszenie
Pogranicza,  Stowarzyszenie  Miłośników  Wsi  Ropa  oraz  Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Św.  Michała
Archanioła w Ropie. W ramach Jarmarku odbyły się występy sceniczne:  Klubu Poetów i Twórców Ludowych
„Michalina”,  który  zaprezentował  scenki  kabaretowe  oraz  wiersze  własnej  twórczości,  duetu
akordeonowego „DUOSPECTO”, regionalnego zespołu „KOWALNIA” ze Stróż, występ zespołu „PO BALU”
oraz koncert smyczkowy połączony z konkursem młodych talentów. Imprezie towarzyszyły dwie wystawy
poplenerowe –prac rzeźbiarskich artystów: Ryszarda Fereńca  z Mrągowa, Bogusława Migla ze Sławna,
Mariusza Opoki z Adelina, Zenona Stańko z Rybnika, Ryszarda Strońskiego
z Międzybrodzia Bialskiego, a także prac malarskich pn. „Gmina Ropa-Impresje 2016” studentów Akademii
Sztuk Pięknych z Krakowa. Można było również podziwiać  wystawę  obrazów Pani Krystyny Morańda z
domu Smoła, byłej  mieszkanki Gminy Ropa, zamieszkałej obecnie w Krakowie. Prace pani Krystyny będą
wystawione do końca roku w Oficynie Dworskiej w Ropie.

Dodatkowymi atrakcjami  były stoiska rękodzielniczo-handlowe oraz warsztaty dla dzieci
z zakresu wykliny papierowej, ozdób z masy solnej i z siana, na których dzieci oraz każdy zainteresowany
mógł wypróbować własnych sił w danej technice. Najmłodsi uczestnicy mogli wykazać się artystycznymi
zdolnościami, malując farbami przygotowane specjalnie dla nich drewniane ozdoby na palikach.
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Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich z Ropy przygotowało stoisko gastronomiczne,
na którym można było zakupić  słodkie wypieki oraz domowe pierogi.

 

Imprezie dopisała piękna pogoda, która sprzyjała dobrej zabawie oraz dużej frekwencji uczestników. 
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